
VšĮ Lazdijų sporto centro viešųjų 

 pirkimų planavimo, inicijavimo ir 

       organizavimo tvarkos aprašo 

 3 priedas 

 

 

VŠĮ LAZDIJŲ SPORTO CENTRO _________ METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Kodas pagal 

BVPŽ  

Numatoma 

viešųjų 

pirkimų 

vertė, Eur be 

PVM 

Pirkimų 

kiekis 

(apimtis) 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

iniciatorius 

vykdytojas 

(struktūrinis 

padalinys) 

Pirkimo 

inicijavimo  

data 

Pirkimo 

procedūrų  

pradžia 

Ketinamoje 

sudaryti pirkimo 

sutartyje numatoma 

prekių tiekimo, 

paslaugų teikimo ar 

darbų atlikimo 

trukmė (su 

pratęsimais)  

Informacija, 

ar pirkimas 

bus 

atliekamas 

pagal Viešųjų 

pirkimų 

įstatymo 23 

arba 24 

straipsnio 

nuostatas 

Informacija, ar pirkimas 

bus vykdomas įsigyjant iš 

Centrinės perkančiosios 

organizacijos arba per ją 

Informacija, ar 

pirkimui bus 

taikomi 

žaliesiems 

pirkimams 

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerijos 

nustatyti aplinkos 

apsaugos 

kriterijai 

Informacija, ar 

pirkimas bus 

elektroninis ir 

atliekamas 

Centrinės viešųjų 

pirkimų 

informacinės 

sistemos 

priemonėmis 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

11 12 13 14 15 

PREKĖS 

               

               

Iš viso be PVM 
              

PASLAUGOS 

               

               

Iš viso be PVM 
              

DARBAI 



               

               

Iš viso be PVM 
 

Iš viso prekių, 

paslaugų ir darbų 

be PVM 

 

 


